



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 11 lipca 2007 r.

Druk nr 479 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ
oraz
KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 11 lipca 2007 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 11 lipca 2007 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji,
przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Marek Waszkowiak

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Ochrony Środowiska
(-) Jerzy Chróścikowski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji

I. Wniosek o odrzucenie ustawy.

Wniosek
KGN, KROŚ
poparty przez
połączone komisje

II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

Uwaga:

Poprawki nr 1 i 2 należy głosować łącznie.

Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 3, 4 i 5.

1) w art. 1 w pkt 1 skreśla się wyrazy "i 6";

Poprawka
senatorów:
P. Michalaka,
J. Włosowicza

2) w art. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

Poprawka
senatorów:
P. Michalaka,
J. Włosowicza

"5. W przypadku zapewnienia przez podmiot, o którym mowa w
ust. 1, sieci obejmującej:

- 1) co najmniej 95% terytorium kraju - wysokość opłaty za
brak sieci ulega obniżeniu o 75%;
- 2) poniżej 95%, ale nie mniej niż 90% terytorium kraju -
wysokość opłaty za brak sieci ulega obniżeniu o 50%;
- 3) poniżej 90%, ale nie mniej niż 85% terytorium kraju -
wysokość opłaty za brak sieci ulega obniżeniu o
25%.".

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 3 wyklucza głosowanie poprawki nr 4.

- | | | |
|----|--|--------------------------------------|
| 3) | w art. 1 w pkt 2, w ust. 6 w pkt 1 wyrazy "75%" zastępuje się wyrazami "50%" oraz skreśla się pkt 2; | Poprawka sen.
W. Mańkuta |
| 4) | w art. 1 w pkt 2, w ust. 6:
a) w pkt 1 wyrazy "75%" zastępuje się wyrazami "60%",
b) w pkt 2 wyrazy "50%" zastępuje się wyrazami "40%"; | Poprawka
mniejszości
KGN, KROŚ |
| 5) | w art. 1 w pkt 2 w zdaniu wstępnym wyrazy "ust. 5 i 6" zastępuje się wyrazami "ust. 5-7" oraz dodaje się ust. 7 w brzmieniu:
"7. Jeżeli odległość miejsca zamieszkania lub siedziby właściciela pojazdu wycofanego z eksploatacji od najbliższego punktu zbierania pojazdów lub stacji demontażu jest w linii prostej większa niż 50 km, koszt dostarczenia tego pojazdu do tego punktu lub stacji zwracany jest właścicielowi pojazdu na jego wniosek przez ten punkt lub stację." | Poprawka
mniejszości
KGN, KROŚ |

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
